ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 206/TB-UBND

 Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc dừng gia hạn thời gian đăng ký tham gia dự tuyển

chức danh Phó Giám đốc Sở Du lịch

Ngày 21/02/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Thông báo số 31/TB-
UBND về việc gia hạn thời gian đăng ký tham gia dự tuyển chức danh Phó
Giám đốc Sở Du lịch (lần 3); trong đó, gia hạn thời gian đăng ký tham gia dự
tuyển từ ngày 21/02/2024 đến hết ngày 31/12/2024.

Tuy nhiên, đến nay, đã có 02 hồ sơ tham gia dự tuyển chức danh Phó
Giám đốc Sở Du lịch.

Xét thấy việc bổ sung cán bộ lãnh đạo, quản lý cho Sở Du lịch trong giai
đoạn hiện nay là hết sức cấp thiết; trong khi số lượng đăng ký dự tuyển chức danh
Phó Giám đốc Sở Du lịch đến thời điểm này đã đảm bảo số dư theo quy định, Ủy
ban nhân dân tỉnh quyết định dừng gia hạn thời gian đăng ký tham gia dự tuyển
chức danh Phó Giám đốc Sở Du lịch tại Thông báo số 31/TB-UBND ngày
21/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh kể từ ngày 15/8/2024.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cá nhân, tổ chức biết./.

 Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (để b/c);
- BTC Tỉnh ủy;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Các ĐVSN trực thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã và TP Huế;
- Hội đồng thi tuyển;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Báo Thừa Thiên Huế;
- Cổng Thông tin Điện tử tỉnh;
- LĐ VP, CV:  TH;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!